статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

керуючись ст.651,652,653,654 Цивільного кодексу
України та відповідно до п.2.3. договору N5 від
24.04.2025р сторони дійшли згоди зменшити ціну
договору на 19672,00 (дев’ятнадцять тисяч шістсот
сімдесят дві гривні 00 копійок) без ПДВ.
Зменшення ціни договору не несе за собою
зменшення обсягу та якості виконаних робіт.

2.З огляду на зменшення ціни договору,щодо якої
сторони дійшли згоди,пункт 2.1.договору викласти
у наступній редакції:

«Договірна ціна за цим Договором
складає:946328,00(дев’ятсот сорок шість тисяч
триста двадцять вісім гривень 00 копійок)без ПДВ..